
1518171607

1 z 3

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782
Č. účtu:
Ve věcech technických oprávněna jednat Oddělení spolupráce a rozvoje
MMB, email: tel:
podpisem smlouvy pověřen:

a

TESCAN ORSAY HOLDING, a.s.
zapsaná: B 6079 vedená u Krajského soudu v Brně
se sídlem: Libušina třída 863/21, Kohoutovice, 623 00 Brno
zastoupená:
IČ: 41600240, DIČ: CZ41600240
Bankov nka, a.s.
Č. účtu:

p t: oddělení marketingu,
el

(společně též jako „Spolupracující strany“ nebo „Strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dále jen jako
„Smlouva“):

1. ÚČEL SMLOUVY A PŘEDMĚT SPOLUPRÁCE

1.1. Statutární město Brno se jako jedna ze Smluvních stran zavazuje být hlavním
koordinátorem kampaně Dnů elektronové mikroskopie v Brně, které se konají ve dnech
17. 3. - 23. 3. 2018. Tato akce je zaměřena na popularizaci elektronové mikroskopie jako
jednoho z klíčových oborů ve městě Brně, a to vůči široké veřejnosti.

1.2. Společnost TESCAN ORSAY HOLDING, a.s., je partnerem výše uvedené akce a podílí se
na její realizaci.

1.3. Účelem Smlouvy je spolupráce Stran a spolufinancování výše uvedené akce.
1.4. Společnost TESCAN ORSAY HOLDING, a.s., se zavazuje zaplatit částku 50.000 Kč + DPH

v zákonné výši (slovy: padesát tisíc korun českých), která bude použita na úhradu části
nákladů činností spojených s pořádáním výše uvedené akce, a to na účet

variabilní symbol: 1518171607 (číslo smlouvy), a to do 30 dnů ode
mlouvy.

1.5. Částka, kterou se partneři akce podílejí na spolufinancování, bude použita na úhradu
nákladů spojených s akcí, tj:

- Tisk plakátů
- Pronájem CLV ploch (celkem 18 ploch v Brně)
- Tisk brožur
- Online kampaně



- Naprogramování webu
- Roční pronájem tramvaje včetně výroby tramboardu

2. ČINNOST SPOLUPRACUJÍCÍCH STRAN

2.1 Spolupracující strany se zavazují si pro naplnění účelu Smlouvy poskytovat vzájemnou
součinnost.

2.2 Ke koordinaci jednotlivých kroků jsou oprávněny tyto Od ích stran:
2.2.1 Za Statutární město Brno je Odpovědnou osobou:
2.2.2 Za Společnost TESCAN ORSAY HOLDING, a.s., je

oddělení marketingu
2.3 Smluvní strany sjednávají, že komunikace mezi Odpovědnými osobami, která dle Smlouvy

nebo dle příslušných právních předpisů vyžaduje písemnou formu, může být učiněna i v
elektronické podobě, a to doručením e-mailu na e-mailovou adresu Odpovědné osoby.

2.4 V případě prodlení společnosti TESCAN ORSAY HOLDING, a.s., s úhradou částky dle čl. 1
odst. 1.4 Smlouvy, vzniká statutárnímu městu Brnu právo na smluvní úrok z prodlení ve
výši 0,01% za každý i započatý den prodlení.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Statutární město Brno je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

3.2. Smlouva je sjednána na dobu trvání do 31. 12. 2018
3.3. Smlouva může být měněna nebo doplňována toliko vzestupně číslovanými písemnými

dodatky podepsanými oběma Spolupracujícími stranami.
3.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Každá ze Spolupracujících stran obdrží po jednom stejnopise.
3.5. Spolupracující strany prohlašují, že si Smlouvu pozorně přečetly, že je jim její obsah

jasný a srozumitelný a že s ním souhlasí a na důkaz výše uvedeného Spolupracující
strany připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka:

Smlouva o spolupráci byla schválena na schůzi Rady města Brna R7/161 konané dne 14. 3. 2018.

V Brně dne: V Brně dne:

TESCAN ORSAY HOLDING, a.s. Statutární město Brno

______________________________

Člen představenstva - CFO



1518171607 

3 z 3 

 


